
UF: MG 

Município: LAGAMAR 

Data: 02/05/2022 

Folha: 1 
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL  

PROCESSO LICITATÓRIO 

RESULTADO DA APURAÇÃO 

Número do Processo: 

Data: 

Tipo de Apuração: 

Comissão de Licitação: 

000030/2022 

29/04/2022 

Menor Preço - Item 

Modalidade: Pregão Eletrônico Sequencial: 000017 

Inciso: 

Data da Apuração: 29/04/2022 

Processo de Registro de Preços 

Entrega: Abertura: Proposta: 

Objeto: COMPRA ESTADUAL DE INSUMOS DE SAÚDE PARA MUNICÍPIOS DE MINAS GERAIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA 

MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE LAGAMAR 

Vencedores 

Fornecedor: 013698 - MULTIFARMA COMERCIAL Ltda 
 
 

00002 UN 

SERINGA PARA INSULINA - 100 UI 

00003 UN 

SERINGA PARA INSULINA - 50 UI 

 

 
Fornecedor: 020249 - TECVIDA COMERCIO E DISTRIBUICAO Ltda 

 
 
 
 
 

 
Total do Fornecedor 

 

 
Consumo 

 

Consumo 

5.744.0000 

 
 

00001 UN 

LANCETA AUTOMÁTICA DESCARTÁVEL 

 
 
 

Total do Fornecedor 

 

 
Consumo 

6.000.0000 

 
 

Item Unidade Marca Quantidade Qtd Fornecer Valor Unitário Valor Total 

 10.000.0000 10.000.0000 0.2817 2.817.0000 

 

 10.000.0000 10.000.0000 0.2927 2.927.0000 

 

Item Unidade Marca Quantidade Qtd Fornecer Valor Unitário Valor Total 

 30.000.0000 30.000.0000 0.2000 6.000.0000 

 


